
DBF.3021.    .2022 

Zarządzenie nr 143/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 27 października 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt. 1 

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy 

z dnia 17 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 §3. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Świdnica w 2022 roku  

po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§4. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2022 po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

 

§5. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

120 855 596,98 zł oraz po stronie wydatków  139 206 715,62 zł.  

 

§7. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 143/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 27 października 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 4 079 331,21 zł z tytułu: 

1. dotacji celowej otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego przeznaczonej na 

dofinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej- dowody osobiste, ewidencja 

ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego, zgodnie z pismami nr FB-

BP.3111.323.2022.MK  i FB-BP.3111.324.2022.MK  – 7 046 zł (r.75011, § 2010), 

2. środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica – 43 750 zł 

(r. 75421, § 2100), 

3. środków z Funduszu Pomocy za nadanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy – 

444,40 zł (r. 75421, § 2100), 

4. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na sfinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

przebywającym na terenie Gminy Świdnica – 1 700 830 zł (r. 75421, § 2100), 

5. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy za nadanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy – 9 657,56 zł 

(r. 75421, § 2100), 

6. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na wykonanie zdjęć dla osób ubiegających o nadanie numeru PESEL 

w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie – 5 966,25 zł (r. 75421, § 2100), 

7. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na podstawie porozumienia  nr 61/FPomocy/2022 na pomoc dla obywateli 

Ukrainy – 83 300 zł (r. 75421, § 2100), 

8. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe na rzecz dzieci z Ukrainy – 449 787 zł 

(r. 75814, § 2100), 

9. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na dożywianie obywateli z Ukrainy – 18 000 zł (r. 85230, § 2100), 

10. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł 

w ramach pomocy obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica 

– 203 436 zł (r. 85295, § 2100), 

11. środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica tj. na  wypłatę 



świadczeń  pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie obywatelom 

Ukrainy – 22 040 zł (r. 85395, § 2100), 

12. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na  wypłatę świadczeń  pieniężnych po 40 zł osobom zapewniającym 

zakwaterowanie obywatelom Ukrainy – 1 445 972 zł (r. 85395, § 2100), 

13. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na  wypłatę zasiłków rodzinnych na rzecz obywateli Ukrainy – 89 102 zł 

(r. 85502, § 2100). 

 

II. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 4 009 213,50 zł z tytułu: 

1. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na sfinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

przebywającym na terenie Gminy Świdnica – 1 700 830 zł (r. 75421, § 0970), 

2. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy za nadanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy – 9 657,56 zł (r. 75421, 

§ 0970), 

3. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na wykonanie zdjęć dla osób ubiegających o nadanie numeru PESEL 

w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie – 5 966,25 zł (r. 75421, § 0970), 

4. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na podstawie porozumienia  nr 61/FPomocy/2022 na pomoc dla obywateli 

Ukrainy – 83 300 zł (r. 75421, § 0970), 

5. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe na rzecz dzieci z Ukrainy – 449 787 zł 

(r. 75814, § 0970), 

6. dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na pokrycie 

kosztów zakupu, zgodnie z pismem nr KO.ZFK.3146.52.14.2022 – 3 162,69 zł 

(r. 80153, § 2010), 

7. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na dożywianie obywateli z Ukrainy – 18 000 zł (r. 85230, §0970), 

8. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł 

w ramach pomocy obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica 

– 203 436 zł (r. 85295, § 0970), 

9. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na  wypłatę świadczeń  pieniężnych po 40 zł osobom zapewniającym 

zakwaterowanie obywatelom Ukrainy – 1 445 972 zł (r. 85395, § 0970), 

10. zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej z §0970 na §2100 środków z Funduszu 

Pomocy na  wypłatę zasiłków rodzinnych na rzecz obywateli Ukrainy – 89 102 zł 

(r. 85502, § 0970). 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2 731 152,19 zł z tytułu: 



1. zakupu materiałów w ramach melioracji wodnych – 24 000 zł (r. 01008, § 4210), 

2. podróży służbowych krajowych i wpłat na PPK przez pracodawcę tj. Urząd Gminy 

– 12 000 zł (r. 75023, § 4410 – 6 000 zł, § 4710 – 6 000 zł), 

3. zmiany paragrafów klasyfikacji budżetowej za nadanie numerów PESEL dla 

uchodźców z Ukrainy – 9 657,56 zł (r. 75421, § 4010 – 8 109,61 zł, § 4110 – 

1 355,36 zł, § 4120 – 192,59 zł), 

4. zmiany paragrafów klasyfikacji budżetowej za zakwaterowanie i wyżywienie 

uchodźców z Ukrainy – 1 879 190 zł (r. 75421, § 4210 – 2 884 zł, § 4300 – 

1 876 306 zł), 

5. zmiany paragrafów klasyfikacji budżetowej za zakwaterowanie i wyżywienie 

uchodźców z Ukrainy zgodnie z porozumieniem  nr 61/FPomocy/2022 – 83 300 zł 

(r. 75421, § 4300), 

6. zmiany paragrafów klasyfikacji budżetowej za wykonanie zdjęć dla osób 

ubiegających o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie – 5 966,25 zł (r. 75421, § 4300), 

7. rezerwy na nieprzewidziane wydatki – 58 500 zł (r. 75818, § 4810), 

8. wynagrodzenia osobowego pracowników w szkołach podstawowych w związku ze 

zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na 

rzecz dzieci z Ukrainy – 59 786,46 zł (r. 80101, § 4010), w tym: SP Bystrzyca 

Górna – 11 124,76 zł, SP Grodziszcze – 16 043,28 zł, SP Lutomia Dolna  - 

1 300 zł,  SP Mokrzeszów – 4 788,10 zł, SP Pszenno – 24 830,32 zł, SP Witoszów 

Dolny – 1 700 zł, 

9. składek na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń w szkołach podstawowych 

w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań 

oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 49 256,73 zł (r. 80101, § 4110), w tym: 

SP Bystrzyca Górna – 12 847,79 zł, SP Grodziszcze – 12 056,51 zł, SP Lutomia 

Dolna  - 2 058,21 zł,  SP Mokrzeszów – 4 623,33 zł, SP Pszenno – 13 664,60 zł, SP 

Witoszów Dolny – 4 006,29 zł, 

10. składek na Fundusz Pracy od wynagrodzeń w szkołach podstawowych w związku 

ze zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na 

rzecz dzieci z Ukrainy – 6 621,53 zł (r. 80101, § 4120), w tym: SP Bystrzyca Górna 

– 1 655,23 zł, SP Grodziszcze – 1 554,91 zł, SP Lutomia Dolna  - 325,19 zł,  SP 

Mokrzeszów – 701,17 zł, SP Pszenno – 1 813,10 zł, SP Witoszów Dolny – 

571,93 zł, 

11. zakupu materiałów i wyposażenia w szkołach podstawowych w związku ze zmianą 

paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz 

dzieci z Ukrainy – 76 471,17 zł (r. 80101, § 4210), w tym: SP Bystrzyca Górna – 

28 782,76 zł, SP Grodziszcze – 22 380,45 zł, SP Lutomia Dolna  - 3 515,04 zł,  SP 

Mokrzeszów – 3 101,21 zł, SP Pszenno – 17 876,76 zł, SP Witoszów Dolny – 

814,95 zł, 

12. zakupu pomocy dydaktycznych w szkołach podstawowych w związku ze zmianą 

paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz 

dzieci z Ukrainy – 109 416,19 zł (r. 80101, § 4240), w tym: SP Bystrzyca Górna – 

25 878,46 zł, SP Grodziszcze – 32 290,62 zł, SP Lutomia Dolna  - 7 386,01 zł,  SP 



Mokrzeszów – 18 097 zł, SP Pszenno – 11 536,09 zł, SP Witoszów Dolny – 

14 228,01 zł, 

13. zakupu energii w szkołach podstawowych w związku ze zmianą paragrafów 

klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci 

z Ukrainy – 5 802,76 zł (r. 80101, § 4260), w tym: SP Bystrzyca Górna – 

2 092,13 zł, SP Grodziszcze – 925,57 zł, SP Lutomia Dolna  - 300 zł,  SP 

Mokrzeszów – 507,94 zł, SP Pszenno – 1 769,97 zł, SP Witoszów Dolny – 

207,15 zł, 

14. zakupu usług pozostałych w szkołach podstawowych w związku ze zmianą 

paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz 

dzieci z Ukrainy – 1 901,24 zł (r. 80101, § 4300), w tym: SP Bystrzyca Górna – 

416 zł, SP Grodziszcze – 935,81 zł, SP Mokrzeszów – 58,62 zł, SP Pszenno – 

446,45 zł, SP Witoszów Dolny – 44,36 zł, 

15. wpłat na PPK przez pracodawców w szkołach podstawowych w związku ze zmianą 

paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz 

dzieci z Ukrainy – 40 zł (r. 80101, § 4710), w tym: SP Grodziszcze – 20 zł, SP 

Lutomia Dolna  - 20 zł,  

16. wynagrodzenia nauczycieli w szkołach podstawowych w związku ze zmianą 

paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz 

dzieci z Ukrainy – 224 564,33 zł (r. 80101, § 4790), w tym: SP Bystrzyca Górna – 

61 052,34 zł, SP Grodziszcze – 55 361,64 zł, SP Lutomia Dolna  - 10 694,44 zł,  SP 

Mokrzeszów – 22 828,44 zł, SP Pszenno – 52 610,10 zł, SP Witoszów Dolny – 

22 017,37 zł, 

17. dotacji dla niepublicznych przedszkoli w związku ze zmianą paragrafów 

klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci 

z Ukrainy – 35 699,20 zł (r. 80104, § 2540), 

18. wynagrodzeń  i pochodnych od wynagrodzeń w przedszkolu w Bystrzycy Dolnej 

w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań 

oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 2 988,75 zł (r. 80104, § 4110 – 427,50 zł, 

§ 4120 – 61,25 zł, § 4790 – 2500 zł),  

19. zakupu materiałów i wyposażenia w przedszkolach w związku ze zmianą 

paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz 

dzieci z Ukrainy – 16 531,12 zł (r. 80104, § 4210), w tym: Bystrzyca Dolna – 

15 650,10 zł, Witoszów Dolny – 881,02 zł, 

20. zakupu pomocy dydaktycznych w przedszkolach w związku ze zmianą paragrafów 

klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci 

z Ukrainy – 12 410,99 zł (r. 80104, § 4240), w tym: Bystrzyca Dolna – 6 349,90 zł, 

Witoszów Dolny – 6 061,09 zł, 

21. składek na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń pracowników świetlic 

szkolnych w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych 

zadań oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 3 225,02 zł (r. 80107, § 4110), 

w tym: SP Bystrzyca Górna – 600 zł, SP Grodziszcze – 825,02 zł, SP Lutomia 

Dolna – 200 zł, SP Mokrzeszów – 400 zł, SP Pszenno – 1 000 zł, SP Witoszów 

Dolny – 200 zł, 

22. składek na Fundusz Pracy od wynagrodzeń pracowników świetlic szkolnych 

w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań 



oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 503,58 zł (r. 80107, § 4120), w tym: SP 

Bystrzyca Górna – 100 zł, SP Grodziszcze – 103,58 zł, SP Lutomia Dolna – 50 zł, 

SP Mokrzeszów – 50 zł, SP Pszenno – 150 zł, SP Witoszów Dolny – 50 zł, 

23. wpłat na PPK od wynagrodzeń nauczycieli  świetlicy szkolnej w Lutomi Dolnej 

w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań 

oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 10 zł (r. 80107, § 4710), 

24. wynagrodzenia nauczycieli świetlic szkolnych w związku ze zmianą paragrafów 

klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci 

z Ukrainy – 16 046,29 zł (r. 80107, § 4790), w tym: SP Bystrzyca Górna – 3 000 zł, 

SP Grodziszcze – 4 146,29 zł, SP Lutomia Dolna – 1 000 zł, SP Mokrzeszów – 

2 000 zł, SP Pszenno – 4 900 zł, SP Witoszów Dolny – 1 000 zł, 

25. wynagrodzenia bezosobowego , składek na ubezpieczenia społeczne i zakupu usług 

pozostałych w ramach dowożenia uczniów do szkół – 879, 64 zł (r. 80113, § 4110 - 

-20,52 zł, § 4170 – 120 zł, § 4300 – 739,12 zł), 

26. dotacji dla niepublicznych przedszkoli w związku ze zmianą paragrafów 

klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci 

z Ukrainy – 3 210 zł (r. 80149, § 2540), 

27. zakupu materiałów edukacyjnych dla uczniów szkół podstawowych (zad. zlec.)– 

42,32 zł (r. 80153, § 4210), w tym: SP Bystrzyca Górna - 7 zł, SP Grodziszcze – 

14 zł, SP Pszenno – 21,32 zł, 

28. zakupu podręczników dla uczniów szkół podstawowych (zad. zlec.)– 4 251,06 zł 

(r. 80153, § 4240), w tym: SP Bystrzyca Górna - 750,42 zł, SP Grodziszcze – 

1 405,80 zł, SP Pszenno – 2 094,84 zł, 

29. dodatków mieszkaniowych – 10 000 zł (r. 85215, § 3110),  

30. wynagrodzenia osobowego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej – 3 523 zł 

(r. 85219, §  4010), 

31. wynagrodzenia bezosobowego i pochodnych w ramach usług opiekuńczych – 

39 000 zł (r. 85228, § 4110 – 8 000 zł, § 4120 – 2 000 zł, § 4170 – 29 000 zł), 

32. wynagrodzenia bezosobowego i składek na ubezpieczenia społeczne z darowizn na 

pomoc Ukrainie w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej – 

11 939  zł (r. 85295, § 4110 – 1 499 zł, § 4170 – 10 440 zł), 

33. wynagrodzenia osobowego związanego z przeciwdziałaniem COVID-19 – 

22 000 zł (r. 85395, § 4010) 

34. zakupu materiałów w ramach Funduszu Sołeckiego – 918 zł (r. 90003, § 4210), 

w tym: 

a) FS wsi Jakubów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup 

materiałów i usług)” – 800 zł, 

b) FS wsi Komorów – zadanie „Estetyka wsi” - 118 zł. 

 

IV. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2 859 769,90 zł z tytułu: 

1. zakupu usług pozostałych w ramach melioracji wód   – 24 000 zł (r. 01008, 

§ 4300),  



2. zakupu usług pozostałych związanych z utrzymaniem dróg gminnych – 58 500 zł 

(r. 60016, § 4300), z rezerwy na nieprzewidziane wydatki, 

3. wynagrodzenia osobowego i składek od tych wynagrodzeń w związku z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 7 046 zł (r. 75011, § 4010 – 

5 889 zł, § 4110 – 1 012 zł, § 4120 – 145 zł), 

4. wynagrodzenia bezosobowego w Urzędzie Gminy – 12 000 zł (r. 75023, § 4170), 

5. zakupu usług pozostałych tj. zakwaterowania, wyżywienia zbiorowego w związku 

pomocą obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica ze 

środków Funduszu Pomocy – 43 750 zł (r. 75421, § 4370), 

6. wynagrodzenia osobowego i składek od tych wynagrodzeń za nadanie numerów 

PESEL obywatelom Ukrainy – 444,40 zł (r. 75421, § 4740 – 371,45 zł, § 4850 – 

72,95 zł), 

7. zmiany paragrafów klasyfikacji budżetowej za nadanie numerów PESEL dla 

uchodźców z Ukrainy – 9 657,56 zł (r. 75421, § 4740 – 8 109,61 zł, § 4850 – 

1 547,95 zł), 

8. zmiany paragrafów klasyfikacji budżetowej za zakwaterowanie i wyżywienie 

uchodźców z Ukrainy – 1 879 190 zł (r. 75421, § 4350 – 2 884 zł, § 4370 – 

1 876 306 zł), 

9. zmiany paragrafów klasyfikacji budżetowej za zakwaterowanie i wyżywienie 

uchodźców z Ukrainy zgodnie z porozumieniem  nr 61/FPomocy/2022 – 83 300 zł 

(r. 75421, § 4370), 

10. zmiany paragrafów klasyfikacji budżetowej za wykonanie zdjęć dla osób 

ubiegających o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie – 5 966,25 zł (r. 75421, § 4370), 

11. zakupu towarów w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej 

dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 191 690,12 zł (r. 

80101, § 4350), w tym: SP Bystrzyca Górna – 56 753,35 zł, SP Grodziszcze – 

55 596,64 zł, SP Lutomia Dolna  - 11 201,05 zł,  SP Mokrzeszów – 21 706,15 zł, 

SP Pszenno – 31 182,82 zł, SP Witoszów Dolny – 15 250,11 zł, 

12. zakupu usług pozostałych w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji 

budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 

1 901,24 zł (r. 80101, § 4370), w tym: SP Bystrzyca Górna – 416 zł, SP 

Grodziszcze – 935,81 zł,  SP Mokrzeszów – 58,62 zł, SP Pszenno – 446,45 zł, SP 

Witoszów Dolny – 44,36 zł, 

13. wynagrodzenia pracowników w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji 

budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 

59 786,46 zł (r. 80101, § 4740), w tym: SP Bystrzyca Górna – 11 124,76 zł, SP 

Grodziszcze – 16 043,28 zł, SP Lutomia Dolna  - 1 300 zł,  SP Mokrzeszów – 

4 788,10 zł, SP Pszenno – 24 830,32 zł, SP Witoszów Dolny – 1 700 zł, 

14. wynagrodzenia nauczycieli w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji 

budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 

224 564,33 zł (r. 80101, § 4750), w tym: SP Bystrzyca Górna – 61 052,34 zł, SP 

Grodziszcze – 55 361,64 zł, SP Lutomia Dolna  - 10 694,44 zł,  SP Mokrzeszów – 

22 828,44 zł, SP Pszenno – 52 610,10 zł, SP Witoszów Dolny – 22 017,37 zł, 



15. składek i innych pochodnych od wynagrodzeń w związku ze zmianą paragrafów 

klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci 

z Ukrainy – 55 918,26 zł (r. 80101, § 4850), w tym: SP Bystrzyca Górna – 

14 503,02 zł, SP Grodziszcze – 13 631,42 zł, SP Lutomia Dolna  - 2 403,40 zł,  SP 

Mokrzeszów – 5 324,50 zł, SP Pszenno – 15 477,70 zł, SP Witoszów Dolny – 

4 578,22 zł, 

16. dotacji dla niepublicznych przedszkoli w związku ze zmianą paragrafów 

klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci 

z Ukrainy – 35 699,20 zł (r. 80104, § 2340), 

17. zakupu towarów  w przedszkolach w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji 

budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 

28 942,11 zł (r. 80104, § 4350), w tym: Bystrzyca Dolna – 22 000 zł, Witoszów 

Dolny – 6 942,11 zł, 

18. wynagrodzenia nauczycieli i pochodnych w przedszkolu w Bystrzycy Dolnej w 

związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań 

oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 2 988,75 zł (r. 80104, § 4750 - 2 500 zł, 

§ 4850 – 488,75 zł, 

19. wynagrodzenia nauczycieli ze świetlic szkolnych w związku ze zmianą paragrafów 

klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci 

z Ukrainy – 16 046,29 zł (r. 80107, § 4750), w tym: SP Bystrzyca Górna – 3 000 zł, 

SP Grodziszcze – 4 146,29 zł, SP Lutomia Dolna  - 1 000 zł,  SP Mokrzeszów – 

2 000 zł, SP Pszenno – 4 900 zł, SP Witoszów Dolny – 1 000 zł, 

20. składek i innych pochodnych od wynagrodzeń nauczycieli świetlic szkolnych 

w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań 

oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 3 738,60 zł (r. 80101, § 4850), w tym: SP 

Bystrzyca Górna – 700 zł, SP Grodziszcze – 928,60 zł, SP Lutomia Dolna  - 260 zł,  

SP Mokrzeszów – 450 zł, SP Pszenno – 1 150 zł, SP Witoszów Dolny – 250 zł, 

21. zakupu usług w ramach dowożenia uczniów do szkół w związku ze zmianą 

paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz 

dzieci z Ukrainy – 739,12 zł (r. 80113, § 4370), 

22. wynagrodzenia bezosobowego i pochodnych od wynagrodzeń w ramach dowożenia 

w związku ze zmianą paragrafów klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań 

oświatowych na rzecz dzieci z Ukrainy – 140,52 zł (r. 80113, § 4840 – 120 zł, 

§ 4850 – 20,52 zł), 

23. dotacji dla niepublicznych przedszkoli w związku ze zmianą paragrafów 

klasyfikacji budżetowej dodatkowych zadań oświatowych na rzecz dzieci 

z Ukrainy – 3 210 zł (r. 80149, § 2340), 

24. zakupu materiałów edukacyjnych dla uczniów szkół podstawowych (zad. zlec.)– 

11 zł (r. 80153, § 4210), w tym: SP Mokrzeszów - 3 zł, SP Witoszów Dolny – 8 zł,  

25. zakupu podręczników dla uczniów szkół podstawowych (zad. zlec.)– 1 119,69 zł 

(r. 80153, § 4240), w tym: SP Mokrzeszów – 331,65 zł, SP Witoszów Dolny – 

788,04 zł, 

26. zakupu usługi pobytu w domach opieki społecznej -  49 000 zł (r. 85202, § 4330), 

27. wynagrodzenia bezosobowego i zakupu usług pozostałych w GOPS – 3 523 zł 

(r. 85219, § 4170 – 523 zł, § 4300 – 3 000 zł), 



28. wynagrodzenia bezosobowego w darowizn na pomoc Ukrainie – 11 939 zł 

(r. 85295, § 4840), 

35. składek na ubezpieczenia społeczne i na Fundusz Pracy (przeciwdziałanie COVID-

19” – 22 000 zł (r. 85395, § 4110 – 19 000 zł, § 4120 – 3 000 zł), 

29. świadczeń  pieniężnych po 40 zł osobom zapewniającym zakwaterowanie 

obywatelom Ukrainy – 22 040 zł (r. 85395, § 3280), 

30. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego – 918 zł (r. 90003, 

§ 4300), w tym: 

a) FS wsi Jakubów – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup 

materiałów i usług” - 800 zł, 

b) FS wsi Komorów – zadanie „Estetyka wsi” – 118 zł. 

 

Sporz. J.Witko 


